şi Viorica Marica, Gravura de
inte1pretare în opera lui Gabriel Popescu, in SCIA, m. 1-2, 1957. Portretul lui Carol I,
obiectul principal al acestui articol nu este menţionai în lucrarea doamnei Marica.
36 I.Gruia, "A şasea expoziţie a Tinerimii Artistice", in Voinţa Naţională, 27 aprilie (10 mai)
1907. m. 6577.
37 N.Pora. op. cit.
38 Documentul se află în posesia familiei.